２０２５年３月５日

各 位

会 社 名  三 愛 オ ブ リ 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  隼田      洋

問合せ先  執行役員人事部長  西 尾 祐 子

（TEL．03－6880－3100）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、人事異動が発令されることになりましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（２０２５年４月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

鈴木 博之 監査・内部統制部長
三愛オブリテック株式会社

取締役管理本部長

渡部 伸治 総務部長 兼 総務課長 監査・内部統制部長

榎本 雅紀
三愛オブリテック株式会社

取締役管理本部長
総務部長 兼 総務課長

以 上